پرسپولیس در
مجموع 6 بازی در ورزشگاه آزادی تنها سه گل دریافت کرده
و 12 گل به ثمر رسانده است. روزنه های امید زمانی برای
نتایج بدانند که شد خواهد پرنورتر پرسپولیس دوستداران
درخشان این تیم در ورزشگاه آزادی تنها به این فصل منحصر
نمی شود. آخرین باخت پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا
در این ورزشگاه، به بازی سرخ پوشان پایتخت مقابل الهلال

عربستان در سال 1391 )2012 میلادی( باز می گردد.

پرسپولیس که تیم بازنده دیدار رفت فینال لیگ قهرمانان
محسوب می شود همان تیمی است که در سه بازی مرحله
حذفی در ورزشگاه آزادی تا آستانه حذف از دور مسابقات پیش
رفت اما پشتکار و جدیت ستاره های این تیم، نتایج شگرفی رقم
زد.